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Sandved ‑Innholdsrik  
brl-leilighet med 1 
soverom -  
garasje
Velkommen til Svaneveien 50A.

Meget attraktiv, barnevennlig og sentral beliggenhet. Lekeplass ved  
boligen. Kort avstand til Sandnessentrum og enkel tilkomst til E39.  
Også lett adkomst til Jæren via RV 44 og til Sola flyplass. Her ligger  
enmidt i smørøyet på Sandved. Gangavstand til barnehager, Sandved  
barneskole, Skeiene ungdomsskole, flere lekeplasser, Sandneshallen,  
fotballbaner, Gand kirke, fine turområder og Helgø/    Meny matbutikk.  
Gode bussforbindelser til sentrum.

Leiligheten byr på:

‑ God planløsning.
‑ 1 soverom
‑ 1 kontor som brukes som soverom (Ikke godkjent som soverom).
‑ Kjøkken noe adskilt fra stue.
‑ Bod i leiligheten.
‑ Ekstern bod.
‑ Parkeringsplass i garasje og plass til å parkere en til bil rett forran.
‑ Romslig stue med utgang til terrasse og hage.
‑ Gjesteparkering.

Mangler du egenkapital? Se www.coo.no 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 135 823,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 895 386,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 508,‑
Selger:	 Kyrre Idsøe

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/    BRA Total	  61/    66 kvm
Tomtstr.:	 24457.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 40, bnr. 16
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1412250109

Fatma Adin
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 457 70 877
E‑post	 fatma.adin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland, Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. 
TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entre/    gang, 2 soverom, bad/    vaskerom, og stue/    spisestue/    kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
24457.6 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og pent opparbeidet fellestomt som kan benyttes av beboerne i borettslaget

Beliggenhet
Svaneveien 50a holder til Skeiane vestre/      Sandve nordre.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Det er 3 barnehager kun 700 meter fra boligen, ca 8‑9 minutters gåtur;
Sanvedhaugen barnehage
Sanved barnehage
Stangelandforen barnehagen

Bekkasinveien balløkke og Sanved Idrettsanlegg er ca 200 meter fra boligen.
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Skolekrets
Sanved skole 700 meter /      9 minutters gåtur.
Skeiane ungdomsskole 1 km. /      11 minutters gåtur.

Offentlig kommunikasjon
Bekkasvingen bussholdsplass er 500 meter, ca 4 minutter å gå fra boligen.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Del av 4 mannsbolig som er oppført med ringmur i stedstøpt betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig kledd med stående trepaneler.
Tre bjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/     nedløp i plastbelagt aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
1. etg. 61 m². Entre/     gang, 2 soverom, bad/     vaskerom, og stue/     spisestue/     kjøkken.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2. Det er ingen registrerte TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Oppsummering av balkong, terrasse, platting
Normal slitasje i overflater iht. alder, stedvis noe nedbrytning og tørke sprekker og  
avskalling i
overflater.
Påregnelig med noe nedbrytning/     ujevnheter i treverk/     konstruksjoner (søyler, bjelker og  
reisverk)
som står i og nære terrenget.
Ingen umiddelbar behov for tiltak utover jevnlig rengjøring i overflatebehandling. 

Oppsummering av etasjeskille og gulv på grunn
Toppdekker og overflater med varierende alder.
‑Stedvis noe bruksmerker og spenninger i toppdekker, stedvis noe ujevn sparkel,  
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